et hac racione,^ quia eodem die obuiauit cuidam garcioni domini

Nicholai venienti de bosco et portanti vnum barillum vacuum et vnum
panyer' et interogauit eum vnde venit et ipse dixit quod de carpen-

tario domini sui.

Dicit eciam quod Willelmus filius lohannis Helle et Willelmus de

Houcton', qui sunt de familia domini Nicholai de Bassingburn', ibi

fuerunt.

Dicit eciam quod Eobertus de Feugeres, qui solet esse valletus

domini Nicholai, ibi fuit ; et adhuc vadit et venit et manet in comitatu

Cantebr' apud Abbyngton'.

Dicit eciam quod Colinus de Carleby in Glapthorn' et Eicardus de

Pateshiir nepos eiusdem Colini in eadem villa ibi fuerunt.

Dicit eciam quod Willelmus seruiens persone de Benifeld' non fuit

ibi, quia nichil scit de bosco, et quia illi de familia domini Nicholai

ipsum odio habent et ipse nunquam associatus fuit eis.

Dicit eciam quod Alanus Cut non fuit cum eis nee tunc nee alias,

quia non est associatus eis,

Dicit eciam quod Eadulfus de Susex' et Eobertus de Ardern',

forestarii, non fuerunt ibi quia eodem die visi fuerunt in villa de

Brixstok' ad altam nonam ; et post prandium, quando venatores

obuiauerunt malefactoribus, visi fuerunt apud Stanerne ad domum
domini Henrici de Den et ibi pernoctauerunt ; et hoc testificatum fuit

' This word is omitted in the MS. his statement is probably not fully en-

^ His reason is not very conclusive, but rolled.
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the same year, the foresters and verderers, to wit, Sirs Maurice

Daundelay, John Lovet, Richard of Aldwinkle, and Hugh of Cransley,

and the townships neighbouring thereto, to wit, Brigstock, Stanion,

Weldon, Benefield, Upthorp, Churchfield and Lyveden, were assembled

before Sir Hugh of Goldingham, the steward of the forest, in the

clearing of Weldon at Wrennemere, to ascertain who those evil doers

were, and whence they came, and whither they returned.

Brigstock was sworn and said that full well it had heard it said

that evil doers were in the forest at the same hour and in the same

wood ; but it does not know who they were, nor whence they came, nor

whither they returned.

Stanion is sworn and says the same.

Weldon is sworn and says the same.

Benefield and Upthorp are sworn and say the same.

Churchfield is sworn and says the same.

Lyveden is sworn and says the same.

Eichard the Harper of Upthorp is sworn and says that he well

understands that William the spenser of Sir Nicholas of Bassing-

bourn was there, and for this reason because on the same day, he met